
Ingredients for Smile Cookie 
Ingredients: Chocolate Chunk Cookie: Enriched wheat flour, Sugars (sugar, brown sugar), Butter 

(milk), Semi-sweet chocolate pieces (unsweetened chocolate, sugar, cocoa butter, soy lecithin, 

natural flavour), Semi-sweet chocolate chunks (sugar, unsweetened chocolate, dextrose, cocoa 

butter, soy lecithin, natural flavour), Palm oil margarine, Liquid whole eggs, Water, Modified 

corn starch, Baking powder, Salt, Sodium bicarbonate, Natural flavour. Icing: Sugars (sugar, 

glucose), Water, Egg white, Rowanberry fruit extract, Citric acid, Natural flavour, Guar gum, 

Mono- and diglycerides, Locust bean gum. Natural Blue Food Colouring: Water, Glycerin, 

Spirulina, Modified corn starch, Carrageenan, Maltodextrin, Dextrose, Xanthan gum. Natural 

Pink Food Colouring: Red beet concentrate, Glycerine, Water, Modified corn starch, Annatto, 

Xanthan gum, Carrageenan, Maltodextrin, Dextrose. 

Contains: Wheat, Milk, Egg, Soy. May contain: Peanuts, Tree nuts. 

General notice for all our valued Guests: The information provided regarding our food is as 

complete as possible at the time of this email and is based on ingredient lists provided by our 

suppliers. Variations may occur depending on the season, supplier, recipe revisions and/or 

product preparation at your local restaurant. Please also note that normal kitchen operations 

can involve shared cooking, preparation areas and utensils, and the possibility exists that your 

food may come in contact with other products, including other ingredients and allergens. The 

details of this email may not apply to test products, limited time offers and/or regional menu 

items. We recommend that you always consult your healthcare provider for questions regarding 

your diet. Tim Hortons recommends that anyone with a severe food allergy refrain from 

consuming our products.  

 


